
  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS”  
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it  

www.deamicisbisceglie.edu.it  

  

 
All’U. S. R. per la Puglia 

calendarioscolastico@pugliausr.gov.it 

 
All’U. S. R. – Ufficio III 

Ambito territoriale per la Provincia di Bari - BARI 
 

Ai Dirigenti scolastici 
delle Province di BARI e BAT 

Loro Sedi 
 

Al Sig. Sindaco 
Comune di Bisceglie 

 
All’assessore alla P.I. 
Comune di Bisceglie 

 
Al Dirigente Ripartizione Socio Culturale Sport Turismo 

Servizio Cultura/Pubblica Istruzione/Sport/Turismo 
Comune di Bisceglie 

 
Al Sig. Comandante di Polizia Municipale 

Comune di Bisceglie 
 

Al Sito web 
 

Oggetto: Adattamento Calendario Scolastico A.S. 2021/2022 
 
 Nell’ambito dell’autonomia organizzativa riconosciuta dall’art. 5 del D.P.R. n. 275 dell’8/03/1999 
e nel rispetto dell’art. 74, comma 3, del D.Lgs. n. 297/1994 
 

QUESTA ISTITUZIONE SCOLASTICA 
 
Visto il calendario scolastico definito dalla Regione Puglia per l’anno scolastico 2021/2022 con 

delibera n. 911 del 16/06/2021 del Registro delle Deliberazioni; 
Valutate le esigenze di servizio; 
Vista la delibera  n. 3 del Collegio dei Docenti del 30/06/2021; 
Vista la delibera n. 65 del Consiglio di Circolo del 08/07/2021; 

 
D E C R E T A 

 
i seguenti adattamenti del calendario scolastico secondo quanto qui di seguito riportato: 
 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0003804/U del 20/07/2021 11:51
VII.9 - Comunicazioni varie

mailto:calendarioscolastico@pugliausr.gov.it


  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS”  
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it  

www.deamicisbisceglie.edu.it  

  

 
 16 settembre 2021 inizio delle attività didattiche nella Scuola dell’Infanzia e nella 

Scuola Primaria; 
 9 giugno 2022 termine delle attività didattiche nella Scuola Primaria 
 30 giugno 2022 termine delle attività didattiche nella Scuola dell’Infanzia 
 
Sospensione delle attività didattiche nelle seguenti giornate, oltre alle festività nazionali già previste: 
 
 SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA DELL’INFANZIA 
 
 02/11/2021 Ponte regionale 
 dal 23/12/2021 al 09/01/2022 Vacanze natalizie 
 dal 14/04/2022 al 19/04/2022 Vacanze pasquali 
 28/02/2022 Sospensione attività didattiche per anticipo inizio anno scolastico 
 03/06/2022 Sospensione attività didattiche per anticipo inizio anno scolastico 
 
 

Cordialmente. 
 
 f.to Marialisa DI LIDDO 
 Dirigente Scolastico 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D. Lgs. n. 39/93 

 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0003804/U del 20/07/2021 11:51
VII.9 - Comunicazioni varie


